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الأحساء  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262516530001
262516530002
262516530003
262526530004
262526530005
262526530006
262526530007
262526530008

حسين علي فندي مكطوف
عباس جاسم محمد مذبوب

عباس محمد حسن كاظم
أنفال قاسم هويدي جوده

حوراء خضير ياسر فاضل
زينب فاضل عليوي شمير

عذراء رحمن عبدزيد عبيد
ولاء  قاسم هويدي جوده

85
85
98
86
98
93
85
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59
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50
36
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50
50
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51
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59

59
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50
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71
59
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50
60
82
76
79
85
76
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ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

358
0

494
384
434
433

0
460

59.67
0

82.33
64

72.33
72.17

0
76.67

المعدلالمجموعالنتيجه

8 3 5

المشاركين
كلي بنين بنات

6 2 4

الناجحين
كلي بنين بنات

2 1 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

002000
 100% 100% 75% 100% 100% 100%

 75%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
8 3 5

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الموفقيةالموفقية


